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. Mspasykaj.

. Pasnwky Gpojesa 43 n 37 ysehaj 7 nyra.

3. 0apeav npomssop, Hajseher HenapHor Gpoja NpBe AECETULE M NPETXOAHNKA
6poja 7.

4. Kojuje 6poj 7 nyra marm o3 364pa Gpojesa 54 u 9.

5. OAPeAV KOMM4HWK aKo je AenunaL, 6poj 6, a Ae/envk npav cneabeuk Gpoja 53.

6. Jeaan user uma 8 natuua. Konvko natvua uma 7 ugerosa?

Oarosop:

7. Maja henn 4a pacnopeay 49 whanuua y 7 kytuja. Konuko he wHanuua 6umm y
coaroj kyHjn?

Oarosop:

8. Cepnhy 6poja 56 40aaj wecTuy Gpoja 42.

9.Y jearom Ganomy je 6uno 35 nutapa mneka, ay Apyrom 13
Nurapa. Liena konuanka je npepyvena y 6 jearakmx nocyaa. Mo
KO/MKO /WTapa mieka je 6170 y CBaKoj nocyau.

Oarosop:





1.Пресметај!





8.На 1/7 од бројот  56 ,додади  шестината од бројот 42.





4. Кој број е 7 пати помал од збирот на броевите 54 и 9.





9.Во еден балон имало 35 литри млеко, а во друг 13 литри.Целата количина е поделена во 6 бокали подеднакво.По колку литри имало во секој бокал?





2. Разликата на броевите 43 и 37 зголеми ја 7 пати.





7.Маја сака да паспореди 49 шноли во 7 кутии.По колку шноли ќе има во секоја кутија?





6.Еден цвет има 8 листови.Колку листови имаат 7 цветови?





5.Одреди го количникот ако делителот е бројот 6, а деленикот е следбеникот на бројот  53.





3.Одреди го производот на најголемиот непарен број од првата десетка и претходникот на бројот 7.





Множење со 6 и 7








